
a i.SZr/r"a l

smlouva o dílo
uzavřena v souladu s ustanovením § 536 a následujících zákona č. 5l3/1991 Sb., obchodní

zákoník ve znění pozděj ších předpisů

Smluvní strany:

1.

4Š pri Psychiatrické nemocnici Bohnice
Ustavní 91

l81 00 Praha 8

Zastoupená: Mgr. Kamilou Svobodovou, ředitelkou školy
dále jen rrobjednatelo',

a

2.
Technická správa aúdržba domů
Flóglova 1504
l55 00 Praha 5

IČ:6689041l
Zastoupena: panem Michalem Maškem

dále jen rrzhotovitel",

uzav ír aji na zékladé v záj emné shody tuto,, Sm louvu o d ílo(

ČHnek I.
Předmět smlouly

Předmětem této smlouly jsou malířské práce věetně opravy rohů a montáňe krytů (dále jen
dílo).
Specifikace prací:
- qfmalba vybraných školních učeben, přísfupoqých chodeb, kuchyně, jídelny tělocvičny,
WC pro personál ažáky, školní družiny v požadovaném rozsahu
- opravy zdivatmelením, příprava podkladu pro novou,qfmalbu, zakrytování ploch, hrubý
úklid pracoviště
- vybrané prostory budou vymalovány omyvatelným vinylovým malířsk;ýrn přípravkem,
(popř. probarvením)
- oprava rohů s montáňi ochranných lišt - 22 ks

čHnek II.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na zžkladé této smlour,y provést dílo dle předmětu této smlouvy na
dislokovaném pracovišti ZŠ Poznaňská 830l32aPraha 8 v době od2.7.2018
do 15.7.2018



2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno dle cenové kalkulace, která byla
předem schválená objednatelem.

3. Zahájení díla je podmíněno předáním objektu školy, klíčů a poučení o bezpeěnosti při
pohybu v budově školy.

Čtánek III.
cena za dílo

1. Cenazaprovedení díla v rozsahu této smlouvy činní:

Malířské práce. ..I03 770Kě

Oprava rohů včetně práce . . ......5 650 Kč

Celkem. ...109 420Kěvčetně DPH

čHnek IV.
Platební podmínky

1 . Cena za provedení díla bude ultazena fakturou po ukončeni práce a převzeti díIa
zástupcem obj ednatele.

2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen
neprodleně oznátmit obj ednateli.

3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou b}t zhotoviteli
ultrazeny pouze takové, které objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nžklaď.ů za
provedení díla nad rámec této smlouly nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové
náklady objednatel uznáarozhodne se je zhotoviteli uhradit.

4. Za nesplnění termínu plnění dle ěl. II zaplatí zhotovitel objednateli saŇci ve výši 0,05 Yo

z celkové ceny díla za každý i zapoěatý den prodlení. Sankci zaplatí áotovitel na účet
objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

5. Zaprodlení s úhradou splátek ceny zaprovedení díIazaplati objednatel zhotoviteli najeho
účet sankci ve výši 0,05 Yo dlužné částky, ato zakTždý i zapoéatý den prodlení. Sankci
zaplatí objednatel na účet zhotovitele do l0 dnů ode dne uplatnění sankce.

čtánek V.
záručnídoba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli zánlěnt dobu v délce 6 měsíců
(roků).

2. Záruěni dobazaěinábéžet dnem podpisu zžnnamu o splnění, předání apřevzeti díla.



J.

4.

Vady díla bude objednatel v průběhu zéruění doby reklamovat písemně na adrese
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele
v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruění doba.

Případné neodstranitelné vady, které budou branit uživáni předmětu smlouvy, nahradí
áotovitel obj ednateli novým, bezvadným plněním.

čHnek VI.
součinnost

Smluvní strany se zavazuji poskytnout si součinnost nezbýnou pro plnění této Smlour,y
souladu s povinnostmi Nařízení EU ě.20161679.
Omezení nebo neposkýnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění
předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou
okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně
s návrhem nového termínu plnění.

čHnek VII.
Platnost smlouvy

Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.
Tato Smlouvamtňe b}t měněna nebo zrušena pouze písemně, pokud v této Smlouvě není
stanoveno jinak.

čtánekVIil.
závéreóná ustanovení

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 5I3lI99l Sb., obchodní zákonik, v platném znéní.

Zmény a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základé
vzájemné dohody obou smluvních stran.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Y Praze dne29.6.2018

....(.

p@

2.

l.

1.

1.

2.

2.

J.

4.

podpis zástupce zhotovitele


